
Бесплатное автобусное сообщение с понедельника по пятницу (с 02.08.21 по 20.08.21)

       Коста Адехе - Плайя-де-Лас-Америкас - Лос Кристианос  

  Остановки автобуса                                                   11ª        2ª 

Aqualand (Parada Bus)  9:10 10:25 

Centro Comercial The Duke Shops (Parada Bus) 9:15 10:35 

Hotel Sunwing Fañabé (Parada Bus)  9:20 10:40 

Hotel AllSun Hibiscos (Parada Bus)  9:25 10:45 

Calle Llanos de Troya (Parada Bus)  9:30 11:15 

Bar Leonardo´s (Bus Ocio)  9:35 11:20 

Hotel Best Tenerife (Bus Ocio)      9:40 11:25 

Centro Comercial Pasarella (Bus Ocio)    9:50 11:35 

Hotel Sol Arona Tenerife (Bus Ocio)  9:55 11:40 

 Возвращение 15:30 ч. и 16:30 ч. 

Автобусные места в час-пик ограничены и без предварительного бронирования, в зависимости от наличия.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------




